GABINETE  DA  PREFEITA

= PORTARIA Nº 174/2020 =

A Prefeita Municipal de Paracambi, no uso de suas atribuições legais,

= R E S O L V E =

NOMEAR Naira de Almeida Cotta Schnell, no cargo em comissão, Assessor,
símbolo CC5, do Gabinete da Prefeita, conforme a Lei Complementar N.º
1.376/2019, a partir de 01.07.2020.

     Afixe-se e Publique-se

Gabinete da Prefeita, 21 de julho de 2020.

LUCIMAR CRISTINA DA SILVA FERREIRA
Prefeita

SECRETARIAS

Portaria Nº 025, de 20 de julho de 2020.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E ESPORTES, no uso de
atribuições legais, de acordo com o Decreto Municipal n°4.482, de 06 de
janeiro de 2017,

=RESOLVE=

Art. 1º - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para integrar a
Comissão de Acompanhamento e Fiscalização do Contrato 100/2020,
processo administrativo nº 2641/2020, referente à aquisição de 85 unidades
de notebooks tipo Chromebook e 04 unidades de Laboratório móvel/Gabinete
de recarga para atender as necessidades dos alunos da Rede Municipal de
Ensino:

NOME - Charlaine da Silva Pires (Presidente – Superintendente de
Administração Educacional – Mat. 14713)
NOME – Juliete Correia Massambane (Membro - Superintendente de
Educação – Mat. 36/13131)
NOME – Steeve Costa Magalhães (Membro - Coord. de Programas Especiais
– Mat. 14.954)

Art. 2º - A presente portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

Sem mais para o momento reitero protestos de estima e consideração.

   Atenciosamente,

MARIANO DE CARVALHO ALMEIDA

Diário Oficial
Cidade de Paracambi

Ano I Paracambi, quarta-feira, 22 de julho de 2020 Edição 110

Prefeita - Lucimar Cristina da Silva Ferreira

documento
assinado

digitalmentePrefeitura de Paracambi

DIAGRAMAÇÃO

CPD
 Para verificar conformidade do certificado digital acesse o link ( https://verificador.iti.gov.br/ ) e faça upload do documento.

21 2683-0187
coepbicovid19@gmail.com

Centro de Operações de Emergência em Saúde de Paracambi.

21 2683-0187
coepbicovid19@gmail.com

Centro de Operações de Emergência em Saúde de Paracambi.

DÚVIDAS SOBRE O CORONAVÍRUS?
ESTAMOS A DISPOSIÇÃO PARA TE ATENDER

100
EDIÇÕES

MÃOS SEMPRE HIGIENIZADAS.
ISSO É ESSENCIAL!

		2020-07-22T10:07:00-0300
	MUNICIPIO DE PARACAMBI:29138294000102